Средства массовой информации свободны
Торбеевский
вестник

30.07.2024
№ 25
Газета выходит
с ноября  2005г.
Учредители: местное самоуправление рп Торбеево.

          АДМИНИСТРАЦИЯ ТОРБЕЕВСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ТОРБЕЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
РЕСПУБЛИКИ МОРДОВИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«30» июля 2024 г.                                                                              № 252
рп. Торбеево

О принятии решения о реализации бюджетных
инвестиций в объекты муниципальной собственности Торбеевского городского поселения Торбеевского муниципального района
Республики Мордовия

   В соответствии с пунктом 2 статьи 79 Бюджетного кодекса Российской Федерации, постановлением Администрации Торбеевского городского поселения Торбеевского муниципального района Республики Мордовия от  29 июля 2024 года № 251 «Об утверждении Порядка принятия решения о подготовке и реализации бюджетных инвестиций в объекты муниципальной собственности Торбеевского городского поселения Торбеевского муниципального района Республики Мордовия» Администрация Торбеевского городского поселения

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

	1.  Принять решения о реализации бюджетных инвестиций в объекты муниципальной собственности Торбеевского городского поселения Торбеевского муниципального района Республики Мордовия согласно приложений 1, 2.
	2. Настоящее постановление вступает в силу с момента обнародования  посредством опубликования в информационном бюллетене «Торбеевский  Вестник» и распространяет свое действие на правоотношения, возникшие с 1 января 2024 года,  подлежит размещению на официальном сайте органов местного самоуправления Торбеевского муниципального района в сети "Интернет" по адресу: https://torbeevskoe-r13.gosweb.gosuslugi.ru.

Глава администрации
Торбеевского городского поселения
Торбеевского муниципального района                                        А.Н.Балашов

2

Приложение 1
к постановлению Администрации
Торбеевского городского поселения
Торбеевского муниципального района
Республики Мордовия
                                                                                                                                                                    от 30 июля 2024 года № 252
Распределение
бюджетных инвестиций за счет средств бюджета Торбеевского городского поселения Торбеевского муниципального района в объекты капитального строительства муниципальной собственности Торбеевского муниципального района в 2024-2026 годах

	Наименование объекта капитального строительства
	Наименование муниципальной программы Торбеевского городского поселения Торбеевского муниципального района Республики Мордовия
	Направление инвестирования
	Наименование главного распорядителя бюджетных средств
	Наименование заказчика- застройщика
	Мощность (прирост мощности) объекта капитального строительства подлежащего вводу, мощность объекта недвижимого имущества
	Срок ввода в эксплуатацию (приобретение) объект, (год)

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7

	Обеспечение инженерной инфраструкторой (строительство водопровода, газопровода    по ул. Рябиновая участок №2 в р.п. Торбеево Торбеевского муниципального района Республики Мордовия)
	-
	строительство
	Администрация Торбеевского городского поселения Торбеевского муниципального района Республики Мордовия
	Администрация Торбеевского городского поселения Торбеевского муниципального района Республики Мордовия

Водопровод 863 м
Газопровод 850 м

	2024

	Сметная стоимость объекта капитального строительства (стоимость приобретения объекта недвижимого имущества) с выделением объема инвестиций на подготовку проектной документации, проведение инженерных изысканий, аудит, гос.экспертизу проектной документации, результатов инженерных изысканий, проверку достоверности определения сметной стоимости, если инвестиции на эти цели предоставляются, тыс.руб.
	В т.ч. объем инвестиций на подготовку проектной документации, проведение инженерных изысканий, аудит, гос.экспертизу проектной документации, результатов инженерных изысканий, проверку достоверности определения сметной стоимости, если инвестиции на эти цели предоставляются, тыс.руб.
	Распределение сметной стоимости объекта капитального строительства (стоимость приобретения объекта недвижимого имущества) по годам с выделением объема инвестиций на подготовку проектной документации, проведение инженерных изысканий, аудит, гос.экспертизу проектной документации, результатов инженерных изысканий, проверку достоверности определения сметной стоимости, если инвестиции на эти цели предоставляются, тыс.руб.

	2024
	2025
	2026

	МБ
	МБ
	МБ

	8
	9
	10
	11
	12

	2539,63
	95,22
	2539,63
	0,00
	0,00

	Общий (предельный) объем бюджетных инвестиций с выделением  объема инвестиций на подготовку проектной документации, проведение инженерных изысканий, аудит, гос.экспертизу проектной документации, результатов инженерных изысканий, проверку достоверности определения сметной стоимости, если инвестиции на эти цели предоставляются, тыс.руб.
	В т.ч. объем инвестиций на подготовку проектной документации, проведение инженерных изысканий, аудит, гос.экспертизу проектной документации, результатов инженерных изысканий, проверку достоверности определения сметной стоимости, если инвестиции на эти цели предоставляются, тыс.руб.
	Распределение общего (предельного) объема инвестиций по годам с выделением объема инвестиций на подготовку проектной документации, проведение инженерных изысканий, аудит, гос.экспертизу проектной документации, результатов инженерных изысканий, проверку достоверности определения сметной стоимости, если инвестиции на эти цели предоставляются, тыс.руб.

	2024
	2025
	2026

	МБ
	МБ
	МБ

	13
	14
	15
	16
	17

	2539,63
	95,22
	2539,63
	0,00
	0,00

[bookmark: _GoBack]

  Главный редактор:
Глава Администрации Торбеевского городского поселения
Торбеевского муниципального района РМ  Балашов А.Н.

    Учредители:
Администрация Торбеевского городского поселения
Торбеевского муниципального района РМ

      НАШ АДРЕС:
431030, Республика Мордовия, Торбеевский район, рпТорбеево,
ул Карла Маркса строение 7б помещение 2
Телефон: 2-01-00